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Чемпіонат U-19
2024/25 28-й тур, Матч №223

Четвер, 08.05.2025, 16:00, НТБ "Оболонь", Буча. 14°C.

«Оболонь» Київ

4 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

76 Мартинов Іван
91 Лящук Ростислав (К)
19 Тітов Максим
32 Ломницький Андрій
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило
20 Князєв Єгор
33 Куделя Арсеній
69 Товарчі Олексій

Запасні
36 Шерстяних Роман
88 Давидок Ілля
18 Хомич Ілля
66 Владіміров Дмитро
26 Литовченко Ілля
89 Гомонець Владислав
28 Чорний Артем
97 Юшко Даніїл
60 Мороз Кирил
41 Григоренко Максим
27 Коцюбайло Євгеній

Тренер
Лозінський Євгеній

1 Московченко Ілля (К)
11 Вівденко Владислав
5 Шупик Роман
4 Заїченко Іван
23 Андрєєв Андрій
14 Хамко Денис
29 Гончаров Нікіта
15 Курант Юрій
10 Ільїн Матвій
28 Благодарний Давид
9 Османов Абляміт

Запасні
71 Остапчук Артьом
24 Погребняк Ростислав
7 Доник Мирослав
18 Решко Вадим
19 Бурлака Владислав
27 Степко Артем
13 Сидорук Даниїл

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Чуб Нікіта
4-й арбітр:
Лукаш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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«Оболонь» Київ 4 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
69 Товарчі Олексій 24'

38' 4 Заїченко Іван

44' 29 Гончаров Нікіта
19 Бурлака Владислав

46' 5 Шупик Роман
13 Сидорук Даниїл

46' 23 Андрєєв Андрій
27 Степко Артем

29 Сідєльніков Кирило
97 Юшко Даніїл 46'

55' 28 Благодарний Давид

12 Козлов Олександр
28 Чорний Артем 60'

19 Тітов Максим 63'

72' 27 Степко Артем

69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил 73'

74' 10 Ільїн Матвій
7 Доник Мирослав

70 Корх Кіріл 74'

32 Ломницький Андрій
41 Григоренко Максим 78'

20 Князєв Єгор
26 Литовченко Ілля 78'

33 Куделя Арсеній 80'

83' 11 Вівденко Владислав
18 Решко Вадим

28 Чорний Артем 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


